年 月 日

神栖市長 様

申請者 住 所
フリガナ
氏 名
電話番号

どうぶつ基金多頭飼育救済チケット利用報告書

下記のとおり，多頭飼育救済チケットを利用したので，報告いたします。

記

１ 発行枚数 枚
２ 利用枚数 枚
３ 返却枚数 枚
４ 詳細

５ 添付資料
・当該猫の不妊去勢手術後の顔及び体全体が分かるカラー写真等
・清掃，運搬等の活動時の写真
・飼育環境改善後の写真
・使用しなかったチケット

番号 毛色 性別 手術日 チケット番号 病院名 実施場所
１
２
３
４
５
６
７
８
９
１０

番号 毛色 性別 手術日 チケット番号 病院名 実施場所
１１
１２
１３
１４
１５
１６
１７
１８
１９
２０
２１
２２
２３
２４
２５
２６
２７
２８
２９
３０
３１
３２
３３
３４
３５
３６
３７
３８
３９
４０